



Engkilde Maskin ApS

Søndre Jernbanevej 4C
3400 Hillerød

CVR-nr. 12 37 68 71

Årsrapport for 2016

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017

Jakob Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engkilde Maskin ApS
Søndre Jernbanevej 4C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 12 37 68 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jakob Finn Henriksen

Revision

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg og udlejning af maskiner samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.525.440, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.655.158.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-164.146	31.824
Personaleomkostninger	1	-201.458	-398.592
Resultat før af- og nedskrivninger		-365.604	-366.768
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-87.947	-97.996
Resultat før finansielle poster		-453.551	-464.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-45.406	4.878.261
Finansielle indtægter		3.840	10.872.146
Finansielle omkostninger		-7.564.658	-45.267
Resultat før skat		-8.059.775	15.240.376
Skat af årets resultat	2	534.335	-2.440.440
Årets resultat		-7.525.440	12.799.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-351.406	4.578.261
Overført resultat		-7.277.034	8.121.675
		-7.525.440	12.799.936

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.928	658.875
Materielle anlægsaktiver		570.928	658.875
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.073.583	6.979.031
Finansielle anlægsaktiver		7.073.583	6.979.031
Anlægsaktiver i alt		7.644.511	7.637.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875	129.488
Andre tilgodehavender		40.593	300.000
Selskabsskat		457.121	0
Tilgodehavender		519.589	429.488
Værdipapirer		7.826.585	14.426.901
Værdipapirer		7.826.585	14.426.901
Likvide beholdninger		708.949	171.178
Omsætningsaktiver i alt		9.055.123	15.027.567
Aktiver i alt		16.699.634	22.665.473

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.927.625	6.279.031
Overført resultat		6.824.533	14.101.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>13.655.158</u>	<u>21.280.598</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>84.418</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>84.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.999	66.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.802.519	11.686
Selskabsskat		0	1.160.695
Anden gæld		<u>139.958</u>	<u>61.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.044.476</u>	<u>1.300.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.044.476</u>	<u>1.300.457</u>
Passiver i alt		<u>16.699.634</u>	<u>22.665.473</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	201.458	390.900
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>7.692</u>
	<u>201.458</u>	<u>398.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-448.276	2.454.152
Årets udskudte skat	-84.418	-9.008
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.641</u>	<u>-4.704</u>
	<u>-534.335</u>	<u>2.440.440</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	800.000	6.279.031	14.101.567	100.000	21.280.598
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-351.406	-7.277.034	103.000	-7.525.440
Egenkapital ultimo	800.000	5.927.625	6.824.533	103.000	13.655.158

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.